



Indhold

Foreningsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Foreningsoplysninger

Forening

Forældre og Fødsel

Flagspættevej 2

9270 Klarup

CVR-nr.: 69833012

Hjemsted: Klarup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Ledelse

Bestyrelse

Mie Ryborg-Larsen, Formand

Signe Amalie Pålsson Nordsted, Næstformand

Henriette Vesterager Funder-Schmidt

Karen Bøhrnsen

Daily Snow Leth

Liv Collatz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Forældre og Fødsel er en almennyttig forening hvis formål er:

- At bidrage til forbedre svangreomsorgen gennem sundhedsfremmende og forebyggende forskning samt oplysning.
- At yde gratis, vidensbaseret og personlig rådgivning om amning
- At give brugere af svangreomsorgen indflydelse på udviklingen af svangreomsorgen og på deres eget forløb og eventuelle behandling.

Økonomiske forhold

Der er i år opnået et negativt resultat på 9.345 kr., hvorved egenkapitalen udgør på 72.652 kr. pr. 31.12.2021, hvilket bestyrelsen vurderer at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Medlemskontingenter	1	27.574	31.993
Tilskud	2	142.781	128.089
Diverse indtægter		450	67.555
Indtægter i alt		170.805	227.637
Løn og personaleomkostninger		0	(46.709)
Andre eksterne omkostninger	3	(161.223)	(145.890)
Honoraer		(14.500)	(31.059)
Omkostninger i alt		(175.723)	(223.658)
Resultat før finansielle poster		(4.918)	3.979
Finansielle indtægter	4	0	101
Finansielle omkostninger	5	(4.427)	(3.400)
Årets resultat		(9.345)	680
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapital		(9.345)	680
Resultatdisponering		(9.345)	680

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		1.100	114.189
Tilgodehavender i alt		1.100	114.189
Likvide beholdninger		159.445	66.945
Omsætningsaktiver i alt		160.545	181.134
Aktiver		160.545	181.134

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		0	(5.040)
Overført overskud eller underskud		72.652	87.037
Egenkapital	6	72.652	81.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig depositum		0	1.500
Forudbetalte tilskud		27.250	20.000
Anden gæld	7	60.643	69.637
Kortfristet gæld		87.893	99.137
Gæld i alt		87.893	99.137
Passiver		160.545	181.134

Noter

1 Medlemskontingenter

	2021	2020
	kr.	kr.
Familiemedlemsskab	25.174	20.793
Støttemedlemsskab	1.200	1.200
Erhverv	1.200	10.000
	27.574	31.993

2 Tilskud

	2021	2020
	kr.	kr.
Driftstilskud	91.957	113.089
Aktivitetspulje	50.824	15.000
	142.781	128.089

Aktivitetspuljen er bevilget af Sundheds- og Ældreministeriet som tilskud til afholdelse af projekterne "Amme-wiki" og "Ammerådgiveruddannelse".

3 Andre eksterne omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Kursusudgifter	10.500	8.950
Øvrige personaleomkostninger	14.272	804
Rejseomkostninger	8.650	9.215
Kontorartikler	104	5.138
Porto og gebyrer	658	2.906
Forsikringer	0	6.014
Kontingenter	7.804	6.494
It-udstyr mv.	0	1.788
Konsulentassistance	6.614	6.250
Regnskabsmæssig assistance fra andre end revisor	21.569	20.813
Honorar til revisor	15.000	15.000
Tilbageført revisionshonorar 2018	0	(8.000)
Omkostninger afholdt ifm. projektet Amme-wiki	16.000	500
Aktivitetspuljen amme rådgivere og ny uddannelsen	19.802	0
Annonce og reklame	750	0
Hjemmeside	39.500	70.018
	161.223	145.890

4 Finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	0	101
	0	101

5 Finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	400
Bankgebyr	4.349	507
Renter, skattekonto	78	2.493
	4.427	3.400

6 Egenkapital

	Overført overskud eller underskud	I alt
Egenkapital primo	81.997	81.997
Årets resultat	(9.345)	(9.345)
Egenkapital ultimo	72.652	72.652

7 Anden gæld

	2021	2020
	kr.	kr.
Revisorhonorar	20.000	30.000
Feriepenge	19.143	19.143
Skyldig til aktivitetspuljen	21.500	0
Skyldig bogføringsmæssig assistance	0	18.000
Skyldig skattekonto	0	2.494
	60.643	69.637
